
                                                                                 Проект: Н.Тихоліз                                

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ
СЕСІЯ

      РІШЕННЯ
Від                    2023 року                                                                                                      № 

Про надання дозволу Підволочиському районному 
споживчому товариству на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
в оренду орієнтовною площею 0,0455 га для  обслуговування 
будівель торгівлі в с.Городниця вул.Сонячна ,60а.
   

 Розглянувши  клопотання  Підволочиського  районного  споживчого  товариства  про  надання

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду

орієнтовною  площею  0,0455  га.  -  длябудівництва  та   обслуговування  будівель  торгівлі  в

с.Городниця вул.Сонячна ,60а в межах населеного пункту  , керуючись ст..ст.12, 79-1,93,122,124

Земельного Кодексу України,  Законом України “Про оренду землі” , ст.26 Закону України "Про

місцеве самоврядування в Україні", міська рада:

                                                                      В И Р І Ш И Л А :
1.Дати Підволочиському районному споживчому товариству дозвіл  на  виготовлення проекту

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду орієнтовною  площею 0,0455 га. - для

будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі  в  с.Городниця  вул.Сонячна  ,60а  в  межах

населеного пункту.

2.Рекомендувати   Підволочиському  районному  споживчому  товариству  звернутися  у

землевпорядну  організацію   ,  яка  має  ліцензію  на  виконання  землевпорядних  робіт  ,  для

замовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки в  оренду орієнтовною

площею  0,0455  га.  -  для  будівництва  та   обслуговування  будівель  торгівлі  в  с.Городниця

вул.Сонячна ,60а в межах населеного пункту.

3.Проект  землеустрою  представити  на  чергову  сесію  міської  ради  для  затвердження  та

прийняття рішення по передачі в оренду земельної ділянки.

4. З даним рішенням ознайомити Підволочиське районне споживче товариство.

       

      Міський голова                                                                                                              Петро  САВОНЧАК


